
DOČASNÁ ZMĚNA

Výluka „Trnava, rozc.“ - „Trnava, Papradná“ 
Uzavírka silnice z důvodu výstavby ČOV a splaškové kanalizace v obci Trnava

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

čtvrtek 02.05.2024; 07:00-18:00 hod.

Vážení cestující,
ve výše uvedeném termínu dojde k následujícím změnám v dopravě:

Za vzniklé komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

430

Zastávky „Trnava, pekárna“ a „Trnava Papradná“ budou v 
uvedeném termínu zrušeny.
Cestující využijí náhradní zastávku „Trnava, rozc.“
Mimo tento čas bude silnice průjezdná a autobusy budou tyto 
zastávky obsluhovat standardním způsobem.

Spoje, které v tento den pojedou standardně přes zastávku
„Trnava, Papradná“:

směr Zlín: 2, 6, 10
směr Podkopná Lhota: 29, 33 

zdroj mapy:

Trnava,
Papradná

Trnava,
pekárna+

+

Dbejte, prosím, zvýšené opatrnosti při průchodu 
stavbou a dbejte pokynů pověřených pracovníků,
kteří budou na místě.

V uvedený den v čase
07:00-18:00 hod. bez obsluhy 

43
0

Trnava,
Fagus

Trnava,
rozc.

↑
sm
ěr

 P
o

d
ko

p
ná

 L
h

ot
a

↑
sm
ěr

 S
lu

šo
vi

ce

✓  

✓  


